Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/046603 – Junção dos

Processos n º. 2011/120509, 2011/114675, 2011/114670 e

2012/029171.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 084/2012.

Processo Licitatório nº. 2012/046603 - Junção dos Processos n º. 2011/120509,

2011/114675, 2011/114670 e 2012/029171;            Pregão Presencial nº. 027/2012.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa

especializada em Confecção, Manipulação e Fornecimento de Lanches e Almoços

(Quentinhas e Self-Service).

 O Secretário Adjunto de Educação do Município de João Pessoa em Exercício, de

acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do

Pregão Presencial nº. 027/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei

nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das

demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS do presente Pregão:

EMPRESA: TRINCHEIRAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA;

CNPJ: 08.561.086/0001-33.

FONE/FAX: (83) 3222-5215/ 99418144

END.: Rua das Trincheiras, nº. 437 – Centro, João Pessoa/PB  CEP: 58.011-000

Valor Global dos Itens R$ 848.788,00 (oitocentos e quarenta e oito mil e setecentos e

oitenta e oito reais).

João Pessoa, 12 de julho de 2012.

Genildo José Lucas de Lucena

Secretário Adjunto em Exercício